江西省园艺学会

赣园字〔2018〕2 号

关于江西省园艺学会招新会员的通知

各有关单位：

江西省园艺学会是中国共产党领导下依法登记的全省

园艺科技工作和生产者组成的具有公益性、专业性、学术性

和非营利性的学术团体。本会的宗旨是团结组织全省果树、

蔬菜、西甜瓜和园林花卉等园艺科学技术工作者和生产者，

促进园艺科学技术与经济有效结合。历年学会所做的多项工

作均得到业务主管单位省科协的高度肯定，2017年 12 月 24

日，江西省园艺学会第九次会员代表大会选举产生了新一届

的理事会和领导组织机构，为不断增强学会活力、提升业务

水平和综合实践服务能力，使学会变大、变强，成为发展我

省园艺事业的重要社会力量，为本省地方经济的健康发展做

出更大贡献，现面向各单位招收新会员，具体事宜通知如下：

一、会员条件：

（一）拥护本会章程；

（二）有加入本会的意愿；

（三）具有大学毕业水平，并从事三年以上园艺工作或具有

相当中级技术职称以上的园艺科技工作者或从事具有一定

规模的园艺生产者或在园艺科研或科技管理领域内具有一

定学术影响的带头人；

（四）热爱和积极支持学会工作的领导。

二、入会程序：

（一）提交入会申请书；

（二）经理事会或常务理事会讨论并获通过；

（三）由本会秘书处发会员证。

三、会员的权利：

（一）享有本会的选举权、被选举权和表决权；

（二）参加本会的组织活动；

（三）获得本会服务的优先权；

（四）享有对本会的批评建议和监督权；

（五）入会自愿，退会自由；

（六）积极撰写学术论文和参加科普活动。

四、会员履行的义务：

（一）遵守学会章程；

（二）执行本会的决议；

（三）维护本会的合法权益；

（四）完成本会交办的工作；

（五）按规定交纳会费；

（六）积极向本会反映情况，提供有关资料。

附件：

江西省园艺学会会员申请表

 编 号：                                 年  月   日

姓   名  性别  出生年月  籍  贯

民   族  党派  最后学历  本会职务

专   业  技术职称

工作单位  现从事工作

职   务  通讯处：

邮政编码

电话： E-mail：

会哪种外语

和熟练程度

主要业务工

作简历

获得过哪些

科研成果（包

括名称、级

别、等级）

何时受过何

种业务上的

奖励

有何发明创

造、著作、重

要论文（发表

年月和刊名）

参加过哪些

全国性或国

外学术团体

及其职务

本人单位意见：

（盖章）

经办人：

年   月   日

社会团体意见：

（盖章）

经办人：

年   月   日

	2号-招新会员的通知.pdf
	img427